平成23年５月24日

各  位

会 社 名 株式会社ネクストジャパンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 齊 藤   慶

     （コード番号 2409  東証マザーズ）

問合せ先 取  締  役 沖    聡

      T E L  0 3 - 5 6 9 5 - 0 0 9 1（代表）

当社取締役の兼務状況に関するお知らせ

当社の取締役会長である藤澤信義は、当社の持分法適用関連会社であるアドアーズ株式会社の取締役を

兼任しておりますが、本日、平成23年５月24日開催のアドアーズ株式会社取締役会において、その役職

において異動の旨の決議がなされ、本日付にて就任いたしておりますので、お知らせいたします。

また、当社の取締役２名についても、同社取締役会において平成23年６月27日開催予定の同社第44回

定時株主総会での承認可決を以って、同社の取締役への就任の旨が決議されましたので、併せてお知らせ

いたします。

記

１． 当社取締役会長の兼職状況の異動

【アドアーズ株式会社での役職】

氏 名 新 役 職 旧 役 職

藤 澤  信 義 代表取締役会長 取 締 役

 （注）藤澤信義は、非常勤の当社取締役会長であります。

 この度の就任は、当社およびアドアーズ株式会社（以下、「アドアーズ社」）が属するアミューズメン

ト業界が淘汰・再編の厳しい事業環境が続くと見込まれる中、アドアーズ社ではこれまでの常識にとらわ

れない変革の推進を最重要経営課題とし経営改革に取り組むにあたって、同業界での豊富な知識と経験を

基に当社で発揮したような強いリーダーシップをアドアーズ社でも如何なく発揮し、同社事業の一層の可

能性の発掘・拡充等を行い、同社業績の向上に資するための決定であると聞いております。

 これにより、当社ではアドアーズ社との関係をさらに強化させ、共にアミューズメント業界での優位的

地位の確立に向けその体制が本格的に整うものと考えており、引き続き強固な相互の連携により業績向上

にまい進してまいります。

 なお、藤澤は当社の取締役会長の職においてもこれまでと同様引き続き責任をもって臨んでまいります。

２． 当社取締役の新たな兼職状況

【アドアーズ株式会社での役職】

氏 名 新 役 職 旧 役 職

沖   聡 取 締 役 ―

恩 田  聖 敬 取 締 役 ―

 （注）本就任に基づき、沖聡は非常勤の当社取締役となる予定です。また、恩田聖敬は常勤の当社取締

役であり、変更ございません。

以上